Annales, t. i
, p. 686. Léotadius, abbé de Moissac
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ciacense, infra pago Cadurcino in onore

sancto Petro constructum esse videtur. Ego
enim Nizezius & uxor mea Irmitrudis, dum
reatum conssciencie nostre agnovimus, op-

portet nobis ut dum Deus in nostra volump-

tate posuit, secundum evvangelicam lectio-

nem, veram dispensatorem exinde pro Dei

introitum facerem, & ut adnesfiet Dominus
sicud in suo dignatus est Evvangelio dicere :

« Vade, vende omnïa que abes , & da pau-

« perîbus, & veni, sequere me, & abebïs

« tesaurum in celo. » Et ideo nos hanc

adveram vocem videmus vobis repredictis

servi Dei vel ad omnem congregationem

qui infra ipso monasterio superius nomi-

nato constructum esse videtur;

Dabo ego, in pago Tolosano, villas nun-

cupantes Calme, Abilide, Rarolingus, Viva-

deremus, Sambiliano, cum omni integritate

sua per teminos ac doa a nobis designata;

Et in alio loco, infra ipso pago, alias

villas nostras : Amfiniano, curtes nostras

indominicatas, cum ecclesiis aud solariis,

& viverio, & fructuario, piscatoriis, mo-
lendinis, simul cum apendiciis suis, Besin-

guSj Scoternam-villa, Etorfollingus-villa,

Sevegamcollas-vilare, cum ecclesia Sancti

Medardi, qui est infra ipso termino, cum
omni integritate & soliditate, cum servis &
colonis & mérita libertorum, una per ter-

minos & loca a nobis designata, id est : de

fluvio Garonna, per Mamare gurgite, inde

per média villa Sallis, una cum ecclesia

Sancti Saturnini, quem data nostra pecu-
nia de Guirardo condam visi fuimus com-
parasse, & inde per fanum quondam Pei-

au mois de mai de la septième année du règne de

Thierri III, ce qui correspond à l'année 680 de l'ère

chrétienne, est porté comme ayant vécu à cette

époque, dans le Catalogue des abbés de Moissac,

donné par le Gallia Clir'tstiana, nouvelle édition,

t. I, col. iSç. Il diffère de Léotadius, évêque

d'Auch au commencement du huitième siècle.

Voir, à ce sujet, Mabillon , Annales, t. i
, p. 358

,

& le Cointe, Annales, t. 4, p. 352 ; Pardessus, Di-
plomata, Chartae, t. 2, p. 184. Notre texte diffère

des imprimés ; il est conforme à la copie qui nous

a été envoyée par M. Devais aîné, prise sur la

charte conservée aux Archives du département de

Tarn-&-Garonne , à Montauban, série H, fonds

de l'abbaye de Moissac, original en parchemin,

coté n. 6962. [E. M.]

rucia, per fontem Niconastius, qui est in

média Agra , atque inde pervenit usque

Novaliense, seu in Montembèrterii quon-
dam usque in Stirpiniago & Vallum Euvaldi

usque in média Saldruna, inde per Inligone

usque in supradicto fluvio Garonna.
Et in alio loco, infra ipso pago Tolosano,

alias villas nostras his nominibus nuncu-
patas : Lampadiago cum ecclesia Sancti

Martini, Vulpiliago, Speutingus, Prarreta,

Mutaciones , ecclesia cum vilare Sancta

Gemma, Vila-Farpanas cum ecclesia Sancti

Germani, Villa-Gainago, Villa-Novolio cum
ecclesia Sancti Medardi. As villas superius

nominatas cum ecclesiis & omnibus vilari-

bus & ajacensiis earum per terminos a nobis

designatos, qui sunt per médium Garonna,
deinde usque in média Agra, deinde usque
in Arona, inde per palude Novaliense usque
in suprascripta Garonna.

Et in alio loco, in pago Agenense, villa

nostra Virvicarias, cum omni intecritate,

una per terminos qui sunt per lUo-Porto

& terminum Vasalonis, de alio vero latus,

termine Bordense-villa, deinde per rivum

Oppinione usque in média Garonna.

Et in pago Elesano, alias villas nostras :

Ginningus, Saviniago, cum omni integri-

tate, sicut a nobis per terminos antiques

possidere videtur.

Relinquimus quoque propriis eredibus

nostris in falcidio alias villas nostras, in

pago Tolosano, Modoreiago, Altomonte,
Basile, & in pago Agenense, Pompeiago, &
in pago Elesano, Malaronta.

As quoque villas superius nominatas, ex-

cepto illas que in falcidio dimitimus, alias

vero omnes que hec inseruimus, cum omni
integritate & soliditate, curtis, ecclesiis,

domibus, edificiis, mancipiis, colonis ibi-

dem commanentibus, & mérita libertorum

& colonorum utriusque sexus, cum terris

cultis & incultis, vineis, pratis, silvis,

pascuis, aquis aquarumve decursibus, cum
omne jure & ajacenciis earum, quesitum &
inquisitum, per hanc epistolam vendicioni

& vobis trado, transfero, atque transfundo

ad possidendum. Et accepimus a vobis pre-

cio in quo nobis bene conplacuit, hoc est

solidos auri purissimi septingentos & pal-

lios quatuor valentes solidos ce.

Es vero precia a vobis suscepta, anime
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nostre remedio, in alimonia pauperum ibi-

dem Deo serviencium expensavimus.

Omnia vero hec superius nominata in

manus vestras tradimus & succesorum ves-

46

sentia atque manu Fedanciî, abbatis eccle-

sie Sancti Antonini martyris, que est sita in

valle que dicitur Nobilis, ubi terminus esse

dinoscitur in pago Rutinico. Ad hanc tra-

An
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trorum, ut possideatis & quicquid exinde dicionem affuere viri religiosi testes peti-

facere volueristis, liberum omnibus per-